
FOOTBALL CLUB SAINT LEGIER  -  CLUB  9097     Fondé en 1947                       Saison 2018-2019
Site : www.fcsaintlegier.com

Mail : fc-st-legier@bluewin.ch

Local séances : Buvette Praz Dagoud - Séances comités 19.15 1 à 2 x par mois le jeudi

Correspondance : case postale 18 - 1806 Saint-Légier

Comité

Président central Alexandre Clerc Saint-Légier 021 806 11 75 079 603 34 01 alexandre.clerc@rivieracg.ch

Vice-Président Jean-Marc Favez Saint-Légier 021 943 58 51 079 647 77 49 jm.favez@bluewin.ch

Secrétaire Johana Bolomey La Tour-de-Peilz 079 724 65 16 johana.bolomey@hotmail.com

Trésorière Nadine Chaperon Blonay 021 943 53 86 079 471 58 74 nadine.chaperon@bluewin.ch

Publicité/sponsoring Patrick Botteron Saint-Légier 021 943 15 00 079 720 03 73 patrick.botteron@bcv.ch

Resp. Juniors A/B/C Jean-Marc Favez Saint-Légier 021 943 58 51 079 647 77 49 jm.favez@bluewin.ch

Resp. Juniors D/E/F Andréane Favez Saint-Légier 079 763 59 04 andfavez@gmail.com

Support Juniors/seniors Francis Ducraux Saint-Légier 021 921 90 79 079 684 24 36 francisducraux@gmail.com

Responsable infrastructure et matériel Jacques Wirth Clarens 079 669 58 47 jacqueswirth@bluewin.ch

Responsable manifestations food Gaël Brandy Saint-Légier 078 607 23 34 gael.brandy@pinte-vaudoise.ch

Responsable manifestations boissons Jean-Marc Favez Saint-Légier 021 943 58 51 079 647 77 49 jm.favez@bluewin.ch

Convocateur Alexandre Clerc Saint-Légier 021 806 11 75 079 603 34 01 alexandre.clerc@rivieracg.ch

Arbitres/affichages Alexandre Clerc Saint-Légier 021 806 11 75 079 603 34 01 alexandre.clerc@rivieracg.ch

Commission technique

Resp. technique Actifs & juniors A Philippe Chaperon Blonay 021 943 53 86 076 570 32 94 philippe68.chaperon@bluewin.ch

Resp. technique Juniors B & C Jean-Patrik Richard Blonay 021 943 60 75 079 239 60 14 jean-patrik.richard@pmi.com

Coordinateur Juniors D & E Dario Santangelo Vevey 079 479 86 81 dario.santangelo@axa.ch

Comité Séniors 

Président Seniors 50+ André Bonny Blonay 021 943 24 18 079 279 55 09 andre.bonny@bluewin.ch

Entraîneur Seniors 30+ Grégory Wilson Saint-Légier 078 731 20 93 gregory.wilson@haut-lac.ch

Entraîneur Seniors 40+ Eric Marrer Saint-Légier 021 965 35 25 079 643 11 71 eric@lasertours.ch

Entraîneur Seniors 50+ Philippe Ducraux Saint-Légier 076 316 46 56 philippeducraux@bluewin.ch

Autres fonctions

Coach J+S Claude Ncik La Tour-de-Peilz 021 944 14 15 079 372 96 90 claudenick@hotmail.com

Buvette Nathalie Pedrini Blonay 079 250 73 59 n.pedrini@bluewin.ch

Tyalo/bulletin club Nicolas Munier Vevey 076 454 45 45 nicmunier@hotmail.com

Webmaster Stéphane Zermatten Blonay 079 500 36 31 stephane.zermatten@worldcom.ch

Lavage des maillots Andréane Favez Saint-Légier 079 763 59 04 andfavez@gmail.com

Entraineurs

Saint-Légier 1 Daniel Puce La Tour-de-Peilz 079 433 29 56 danielpuce@gmail.com

Max Micello La Tour-de-Peilz 079 312 06 30 m.micello@hotmail.com

Saint-Légier 2 Dave Pache Cugy 079 212 87 75 davepaxx@gmail.com

Julien Bélizaire Blonay 079 948 34 40 cool_jul_b@hotmail.com

Saint-Légier 3 Sébastien Fernandez Blonay 079 808 13 29 seblonay@gmail.com

Guillaume Scolaro Saint-Légier 079 791 70 85 scolaro.guillaume@gmail.com

Juniors A Marc Bourgeois Blonay 077 468 73 79 marcbourgeois@bluewin.ch

Alexandre Molliat Vevey 079 280 59 44 molliat@hotmail.com

Valentin Depraz Chardonne 079 522 51 57 depraz.valentin@gmail.com

Juniors B 1 Jocelyn Michaud La Tour-de-Peilz 021 943 33 65 079 724 65 16 joce1806@hotmail.com

Yohann Rossire Les Monts-de-Corsier 079 793 74 39 yrossire@gmail.com

Juniors B 2 Cédric Gentizon Saint-Légier 021 943 27 05 079 634 62 71 cc.gentizon@bluewin.ch

Laurent Morandi Blonay 079 344 09 35 lmorandi@natura-chimica.ch

Juniors B Fém. 11 Alexandre Pombo Da Silva Vevey 079 129 09 39 alex.dasilvapombo@gmail.com

Alban Maliqi Vevey 079 792 20 05 alban.maliqi@hotmail.com

Nicola Mangiaratti Vevey 079 874 79 48 mangiaratti6@gmail.com

Juniors C inter Patrick Vuagniaux Lausanne 076 319 58 86 patrick.vuagniaux@mac.com

Paul Beausire Saint-Légier 079 450 80 99 paul.beausire@live.fr

Juniors C 2 Eric Marrer Saint-Légier 079 643 11 71 eric@lasertours.ch

Christian Kaufmann Saint-Légier 078 217 50 50 chc.kaufmann@hispeed.ch

Luca Sorce Saint-Légier 079 293 43 56 luca.sorce@bluewin.ch

Juniors C 3 Patrick Botteron Saint-Légier 079 720 03 73 patrick.botteron@bcv.ch

Juniors D 1 Jacques Wirth Les Avants 079 669 58 47 jacqueswirth@bluewin.ch

Fabrizio Verasani Saint-Légier 079 212 66 00 f.verasani@me.com

Juniors D 2 Pascal Jordan Blonay 079 936 13 66 jordy1807@gmail.com

Yvan De Santis Saint-Légier 079 822 59 14 yvan.desantis@mylogin.org

Juniors D 3 Nuno Pires Attalens 079 616 03 26 nuno-miguel.pires@nestle.com

Denis Dubuis Vevey 079 870 62 28 dubuisdenis1986@gmail.com

Juniors E 1 Guillaume Sager Saint-Légier 079 880 70 90 guillaume.sager@bluewin.ch

Guillaume Guex Blonay 079 950 48 00 guillaume@lecheyre.ch

Juniors E 2 Dimitri Sauvageat Saint-Légier 079 855 45 51 dimitri.sauvageat@hotmail.fr

Hugo De Micheli Saint-Légier 079 899 18 42 hugo.demicheli@gmail.com

Juniors E 3 Francis Ducraux Saint-Légier 021 921 90 79 079 684 24 36 francisducraux@gmail.com

Carlos Edgar Contreiras La Tour-de-Peilz 079 846 22 04 fansquid@gmail.com

Juniors E 4 Oscar Santalla Blonay 079 672 93 62 santalla@bluewin.ch

Miguel Nunez La Tour-de-Peilz 079 129 86 33 villafrancavilela@gmail.com

Ecole de foot + Juniors F Jean-François Henry Chardonne 079 213 39 91 info@stagesfootsoccer.ch

Entraîneur gardiens Juniors A + B Sladjan Djuric Châtel-St-Denis 079 732 52 97 sleidj@romandie.com

Entraineur gardiens Juniors C Christian Kaufmann Saint-Légier 078 217 50 50 chc.kaufmann@hispeed.ch

Entraineur gardiens Juniors D + E Sylvain Bettinelli Blonay 079 507 54 56 sylvain.bettinelli@gmail.com


